

Somami Consulting ApS

Toftekærsvej 29, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 64 73 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2019.

Ejner Moltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Somami Consulting ApS
Toftøkærvej 29
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 64 73 22
Stiftet: 15. april 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Ejner Knud Moltzen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivningsvirksomhed med forskning, udvikling, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 641.584 kr. mod 630.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.722 kr. mod 545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	641.584	630.917
1 Personaleomkostninger	-583.705	-623.939
Driftsresultat	57.879	6.978
Andre finansielle indtægter	231	0
Øvrige finansielle omkostninger	-154	-1.461
Resultat før skat	57.956	5.517
2 Skat af årets resultat	-14.234	-4.972
Årets resultat	43.722	545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.722	545
Disponeret i alt	43.722	545

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.408	144.968
Tilgodehavende selskabsskat	6.646	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.001	0
Periodeafgrænsningsposter	23.056	37.683
Tilgodehavender i alt	<u>142.111</u>	<u>182.651</u>
Likvide beholdninger	<u>351.571</u>	<u>348.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>493.682</u>	<u>531.376</u>
Aktiver i alt	<u>493.682</u>	<u>531.376</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	196.760	153.038
Egenkapital i alt	<u>246.760</u>	<u>203.038</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	1.034	4.972
Anden gæld	235.888	313.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.922</u>	<u>328.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.922</u>	<u>328.338</u>
Passiver i alt	<u>493.682</u>	<u>531.376</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	365.185	407.992	
Pensioner	218.520	215.947	
	583.705	623.939	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	14.234	4.972	
	14.234	4.972	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,2	0	4.001
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		153.038	152.493
Årets overførte overskud eller underskud		43.722	545
		196.760	153.038
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.			

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale over en 36 måneders periode. På balancedagen påhviler der selskabet 18 måneders betaling svarende til en forpligtelse på kr. 144.000.
